UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-CSXH                  Cẩm Châu, ngày         tháng 5 năm 2022

V/v: Đề nghị xem xét hỗ trợ học

sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

theo Dự án “ Cán bộ, chiến sĩ Quân

đội nâng bước em đến trường”.

Kính gửi: - Trung tâm xử lý bom mìn – Bộ tư lệnh công binh

Căn cứ Công văn số 2285/CT – DV ngày 06/5/2022 của Cục chính trị Binh

chủng công binh về việc khảo sát nhu cầu thực hiện Dự án “ Cán bộ, chiến sĩ Quân

đội nâng bước em đến trường”.

UBND xã Cẩm Châu kính đề nghị Trung tâm xử lý bom mìn – Bộ tư lệnh

công binh xem xét nhận nuôi hoặc hỗ trợ 01 cháu có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

như sau:

Họ và tên: Phạm Văn Sơn.

Sinh ngày : 19/10/2005

Học sinh lớp : 11      Trường THPT Cẩm Thủy 1

Hộ khẩu thường trú: Thôn Trung Độ xã Cẩm Châu huyện Cẩm Thủy tỉnh

Thanh Hóa.

Hoàn cảnh gia đình: Mẹ bỏ đi biệt tích khi còn nhỏ. Bố chết năm 2021, ở với

ông bà nội nhưng ông bà thường xuyên đau ốm. Tháng 02/2022 bà nội chết. Hiện

tại ở với ông nội nhưng ông bị thoái hóa khớp đi lại rất khó khăn. Cháu thuộc gia

đình hộ nghèo.

Vậy UBND xã Cẩm Châu Châu kính đề nghị Trung tâm xử lý bom mìn – Bộ

tư lệnh công binh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-23T16:47:00+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-24T07:35:04+0700

		2022-05-24T07:35:19+0700

		2022-05-24T07:35:34+0700